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Narożna szeregówka z widokiem na morze w odległości krótkiego spaceru od plaży
GRAN ALACANT 245.000€ ID # CB8227

125m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Zamknięte osiedle • Laundry • Ogrody
krajobrazowe

• Widok na morze • • Taras • Garaż

• Solarium • Umeblowane • Preinstalacja
klimatyzacji • Widok na góry

• Blisko do restauracji • Magazynek

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/gran-alacant/narozna-szeregowka-z-widokiem-na-morze-w-odleglosci-krotkiego-spaceru-od-plazy-cb8227-11912.html
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Opis

Duża narożna szeregowka w odległości spaceru od plaży

Teraz na sprzedaż w Lexington Realty jest ta narożna szeregowka w Gran Alacant. Znajduje się w odległości spaceru od plaży oraz
barów i restauracji. Dom należy do osiedla z dobrze utrzymanym basenem.

Składa się z 3 dużych sypialni, 2 łazienek, kuchni i salonu. Na parterze oraz na piętrze znajduje się przeszklony taras. Oba są
całkowicie otwarte, aby cieszyć się widokami i wiatrem. Na najwyższym piętrze znajduje się wyjście na taras na dachu z widokiem
na morze, prysznicem i dużym pomieszczeniem do przechowywania.

Kuchnia została odnowiona, a dom jest w dobrym stanie, gotowy do zamieszkania.

W podziemnym parkingu przy domu znajduje się bardzo duży zamykany garaż.

Dom położony jest zaledwie 15 minut jazdy od lotniska Alicante i 20 minut od centrum Alicante.

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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